
Uchwała nr 446/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 328/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 
programu studiów na kierunku pedagogika resocjalizacyjna o profilu 
ogólnoakademickim 

Na podstawie art. 28 ust. 1  pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie § 21  ust. 1 pkt. 2 w 

zw. z § 67 ust. 4 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi 

załącznik do Uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 roku, uchwala się co następuje:  

§ 1 

W związku z wprowadzeniem kodów programowych systemu USOS oraz korektą redakcyjną 

programów studiów w Uchwale Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 328/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie programu studiów na 

kierunku pedagogika resocjalizacyjna o profilu ogólnoakademickim dokonuje się następujące 

zmiany: 

1. Zmianie ulega treść załączników nr 1, 2, 3 i 4 do Uchwały Senatu APS nr 328/2022 z 

dnia 16 marca 2022 r. w sprawie programu studiów na kierunku pedagogika 

resocjalizacyjna o profilu ogólnoakademickim i otrzymuje brzmienie jak w załącznikach 

nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.  



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


